
UCHWAŁA  Nr  895/05 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  9   lutego  2005 r. 
 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok 

 
 

Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok                        
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień  między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 9.500zł., zgodnie  z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej oraz  Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                   Marszałek  Województwa 
               
                                                                                            Franciszek  Wołodźko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
29 grudnia  2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 
Społecznej i dotyczą przeniesienia wydatków  między  paragrafami w ramach działu                       
i rozdziału na kwotę                                                                                                       9.500 zł.,  
z tego: 
 
• dział 853 � Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                             9.500 zł., 

z tego: 
      rozdział 85332 � Wojewódzkie urzędy pracy                                                       9.500 zł., 
       
      przesunięcie z: 
      § 4040 � dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                            9.500 zł., 

do: 
§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia                                                              3.000 zł.,            
§ 4270 � zakup usług remontowych                                                                         2.500 zł., 
§ 4420 � podróże służbowe zagraniczne                                                                  4.000 zł., 
na łączną kwotę                                                                                                        9.500 zł., 
 
z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach na : 
- zakup szaf metalowych do przechowywania dokumentów finansowych niezbędnych            

w realizacji programów: ZPORR i SPO RZL (§4210), 
- przeglądy techniczne, konserwacje kserokopiarek i remont samochodu służbowego 

(§4270), 
- podróże służbowe zagraniczne związane m.in. z realizacją zadań w ramach programu 

EURES (§4420). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LUTY/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 895/05 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
09.02.2005r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   9.500 9.500

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   9.500

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   9.500  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3.000  

    Zakup usług remontowych 4270 2.500  

    Podróże służbowe zagraniczne 4420 4.000  

    OGÓŁEM   9.500 9.500

 
 

WYDATKI LUTY/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 895/05 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
09.02.2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   9.500 9.500

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   9.500

IV  Pozostałe wydatki bieżące   9.500  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3.000  

  Zakup usług remontowych 4270 2.500  

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 4.000  

  OGÓŁEM   9.500 9.500

 


